
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/2015 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jedn. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214 i art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 98 597,88zł, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zmniejsza się o kwotę 11 487,00zł; 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych zwiększa się o kwotę 

5 040,00zł; 

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 zmniejsza się o kwotę 124 100,88zł; 

- subwencję oświatową zwiększa się o kwotę 24 000,00zł; 

- dochody własne zwiększa się do wysokości wykonania o kwotę 7 950,00zł. 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 24 000,00zł, z tego: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

zwiększa się o kwotę 14 000,00zł; 

- dotacje celowe otrzymane na podstawie zawartych umów zwiększa się o kwotę 10 000,00zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 17 810 445,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 16 931 544,17 zł, 

b) dochody majątkowe – 878 901,18 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 100 742,88zł. 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 26 145,00 zł., w tym: 

– wydatki inwestycyjne w 2015 r. zwiększa się o kwotę 12 145,00 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 sierpnia 2015 r.

Poz. 3050



2. Plan wydatków po zmianach wynosi 17 767 084,35zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 16 818 266,15 zł, 

b) wydatki majątkowe – 948 818,20 zł., w tym: 

– wydatki inwestycyjne w 2015 r. – 880 818,20 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku przedstawia załącznik nr 4. 

§ 4. Aktualny plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzących ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi przedstawia załącznik nr 5. 

§ 5. Aktualny plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. przedstawia załącznik nr 6. 

§ 6. Aktualny plan przychodów i rozchodów budżetu w 2015 r. przedstawia załącznik nr 7. 

§ 7. Aktualny plan kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 roku przedstawia załącznik nr 8. 

§ 8. Aktualny plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek 

budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi 

finansowanych na 2015 r. przedstawia załącznik nr 9. 

§ 9. Aktualny plan wydatków jednostek pomocniczych na rok 2015 przedstawia załącznik nr 10. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/64/2015 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 281 460,38 10 000,00 291 460,38 

  01095   Pozostała działalność 281 460,38 10 000,00 291 460,38 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

750     Administracja publiczna 439 121,00 366,00 439 487,00 

  75095   Pozostała działalność 18 000,00 366,00 18 366,00 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 366,00 366,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
10 951,00 2 513,00 13 464,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 087,00 - 150,00 9 937,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

10 087,00 - 150,00 9 937,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3050



  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 2 663,00 2 663,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 2 663,00 2 663,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

5 520 068,00 2 952,00 5 523 020,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 154 005,00 2 236,00 1 156 241,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 500,00 2 236,00 2 736,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 494 122,00 176,00 2 494 298,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000,00 176,00 35 176,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
69 812,00 540,00 70 352,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3 150,00 540,00 3 690,00 

758     Różne rozliczenia 5 674 468,00 24 000,00 5 698 468,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 779 012,00 24 000,00 3 803 012,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 779 012,00 24 000,00 3 803 012,00 

801     Oświata i wychowanie 580 935,74 - 122 860,88 458 074,86 

  80195   Pozostała działalność 361 523,49 - 122 860,88 238 662,61 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 240,00 1 240,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

 lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

343 370,03 - 119 844,03 223 526,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

18 153,46 - 4 256,85 13 896,61 

852     Pomoc społeczna 3 563 150,00 1 692,00 3 564 842,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 430 600,00 0,00 430 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

430 600,00 - 14 000,00 416 600,00 

    6310 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 14 000,00 14 000,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 379 008,00 274,00 2 379 282,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 274,00 274,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 980,00 1 418,00 3 398,00 

    0830 Wpływy z usług 1 980,00 1 418,00 3 398,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 73 268,00 5 040,00 78 308,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 73 268,00 5 040,00 78 308,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych 

0,00 5 040,00 5 040,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 200,00 1 700,00 551 900,00 

  90002   Gospodarka odpadami 460 000,00 1 700,00 461 700,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 700,00 1 700,00 

Razem: 17 885 043,23 - 74 597,88 17 810 445,35 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3050



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/64/2015 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKOW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 317 310,38 12 145,00 329 455,38 

  01095   Pozostała działalność 281 460,38 12 145,00 293 605,38 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 145,00 12 145,00 

750     Administracja publiczna 2 726 012,00 0,00 2 726 012,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 031 775,00 - 185,00 2 031 590,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 - 185,00 14 815,00 

  75095   Pozostała działalność 564 284,00 185,00 564 469,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 185,00 1 185,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
10 951,00 2 513,00 13 464,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 087,00 - 150,00 9 937,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 643,05 - 100,00 1 543,05 

    4300 Zakup usług pozostałych 54,00 - 50,00 4,00 

  75110   Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 2 663,00 2 663,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 263,67 263,67 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 37,79 37,79 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 541,97 1 541,97 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 725,13 725,13 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 16,00 16,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 78,44 78,44 

801     Oświata i wychowanie 6 415 540,37 - 97 907,88 6 317 632,49 

  80101   Szkoły podstawowe 2 477 753,57 10 000,00 2 487 753,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 927,57 10 000,00 136 927,57 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 367 908,00 14 000,00 381 908,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 14 000,00 16 900,00 

  80195   Pozostała działalność 544 577,19 - 121 907,88 422 669,31 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 806,55 - 10 199,27 28 607,28 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 268,23 - 2 293,83 10 974,40 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 870,51 - 365,70 504,81 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 1 447,96 - 124,18 1 323,78 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 83,35 - 18,55 64,80 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 106 401,52 - 20 677,08 85 724,44 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 987,23 - 3 591,69 6 395,54 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 560,33 - 3 806,87 14 753,46 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 842,16 - 8,72 833,44 

    4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 229,80 - 985,14 1 244,66 

    4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 274,30 - 54,65 219,65 

    4307 Zakup usług pozostałych 159 429,63 - 78 531,53 80 898,10 

    4309 Zakup usług pozostałych 5 933,91 - 55,66 5 878,25 

    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 226,01 - 3 226,01 0,00 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 162,00 - 162,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200,00 2 193,00 2 393,00 

851     Ochrona zdrowia 56 162,00 0,00 56 162,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 7 000,00 0,00 7 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 890,00 2 890,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 590,00 4 090,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 190,00 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3050



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 300,00 - 1 290,00 10,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 162,00 0,00 49 162,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 162,00 1 000,00 9 162,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 500,00 16 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 - 1 500,00 500,00 

852     Pomoc społeczna 4 445 169,00 3 612,00 4 448 781,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 430 600,00 0,00 430 600,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

430 600,00 - 14 000,00 416 600,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 14 000,00 14 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
17 100,00 3 612,00 20 712,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 100,00 3 612,00 20 712,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 394 959,00 5 040,00 399 999,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 112 268,00 5 040,00 117 308,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 5 040,00 5 040,00 

926     Kultura fizyczna 169 891,48 0,00 169 891,48 

  92601   Obiekty sportowe 71 269,48 0,00 71 269,48 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 - 5 000,00 10 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 
17 

841 682,23 
- 74 597,88 17 767 084,35 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/64/2015 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie)przewidziane do realizacji w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2015 roku 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2015  

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01095 

"Mieszkańcy Fiszewa 

dumni ze swojej historii" 

przygotowanie ekspozycji 

ruin zabytkowego kościoła 

0,00 12 145,00 2 145,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy 

2. 600 60016 

Poprawa stanu 

technicznego dróg 

gminnych na terenie Gminy 

Gronowo Elbląskie 

0,00 535 000,00 465 000,00 0,00 70 000,00 0,00 Urząd Gminy 

3. 750 75095 Zakup ciągnika 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

4. 754 75412 

Zakup motopomp 

pływających dla  

jednostek OSP 

0,00 5 504,00 5 504,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 

Gminy 

5. 754 75421 
Zakup maszyny TRIO do 

napełniania worków piaskiem 
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Gminy 

6. 801 80148 Zakup patelni elektrycznej 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole 

w Gronowie 

Elbląskim 

7. 900 90001 Modernizacja oczyszczalni 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3050



ścieków poprzez zakup 

wraz z montażem reaktora 

biologicznego 

Gminy 

8. 921 92109 

Budowa budynku 

gospodarczego 

z zagospodarowaniem 

terenu przy świetlicy 

wiejskiej, wyposażenie 

świetlicy i placu zabaw 

w miejscowości 

Wikrowo(Fundusz sołecki) 

0,00 6 989,10 6 989,10 0,00 0,00 0,00 
Urząd 

Gminy 

9. 921 92109 

Budowa toalet i szatni 

w świetlicy wiejskiej- I etap 

w miejscowości Fiszewo 

(Fundusz sołecki) 

0,00 14 588,62 14 588,62 0,00 0,00 0,00 
Urząd 

Gminy 

10. 926 92601 

Stworzenie i wyposażenie 

siłowni w hali sportowej 

w Gronowie Elbląskim 

0,00 50 969,48 36 478,37 0,00 0,00 14 491,11 
Urząd 

Gminy 

11. 926 92695 
Siłownia zewnętrzna 

w miejscowości Jegłownik 
0,00 38 622,00 13 502,00 0,00 0,00 25 120,00 

Urząd 

Gminy 

Ogółem: 0,00 880 818,20 761 207,09 0,00 80 000,00 39 611,11 x 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VIII/64/2015 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010     281 460,38 281 460,38 281 460,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   281 460,38 281 460,38 281 460,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 281 460,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210   4 797,23 4 797,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300   721,60 721,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430   275 941,55 275 941,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     23 453,00 23 453,00 23 453,00 16 813,00 3 286,00 0,00 0,00 160,00 

  75011   23 453,00 23 453,00 23 453,00 16 813,00 3 286,00 0,00 0,00 160,00 

    0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 

    2010 23 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 0,00 14 263,00 14 263,00 14 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 0,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 0,00 2 874,00 2 874,00 0,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 0,00 412,00 412,00 0,00 412,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 0,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4380 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 0,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 0,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     13 464,00 13 464,00 13 464,00 4 500,61 879,89 0,00 0,00 0,00 

  75101   864,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 0,00 864,00 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75107   9 937,00 9 937,00 9 937,00 2 958,64 578,43 0,00 0,00 0,00 

    2010 9 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 0,00 4 720,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 0,00 505,94 505,94 0,00 505,94 0,00 0,00 0,00 

    4120 0,00 72,49 72,49 0,00 72,49 0,00 0,00 0,00 

    4170 0,00 2 958,64 2 958,64 2 958,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 0,00 1 543,05 1 543,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 0,00 132,88 132,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75110   2 663,00 2 663,00 2 663,00 1 541,97 301,46 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3050



    2010 2 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 0,00 263,67 263,67 0,00 263,67 0,00 0,00 0,00 

    4120 0,00 37,79 37,79 0,00 37,79 0,00 0,00 0,00 

    4170 0,00 1 541,97 1 541,97 1 541,97 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 0,00 725,13 725,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 0,00 78,44 78,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     34 363,18 34 363,18 34 363,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   19 838,57 19 838,57 19 838,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 19 838,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 0,00 19 838,57 19 838,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110   14 524,61 14 524,61 14 524,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 14 524,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 0,00 14 524,61 14 524,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     2 821 664,00 2 821 664,00 2 807 664,00 49 483,00 9 849,00 2 291 441,50 14 000,00 42 593,00 

  85203   430 600,00 430 600,00 416 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 416 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6310 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820* 0,00 416 600,00 416 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 

  85212   2 355 008,00 2 355 008,00 2 355 008,00 48 825,00 9 721,00 2 286 416,00 0,00 42 593,00 

    0970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

    0980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 593,00 

    2010 2 355 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 0,00 2 286 416,00 2 286 416,00 0,00 0,00 2 286 416,00 0,00 0,00 

    4010 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 0,00 3 825,00 3 825,00 3 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 0,00 8 525,00 8 525,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 0,00 1 196,00 1 196,00 0,00 1 196,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 0,00 2 984,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 0,00 4 119,00 4 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 0,00 649,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 0,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   30 195,00 30 195,00 30 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 30 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 0,00 30 195,00 30 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   2 475,00 2 475,00 2 475,00 0,00 0,00 2 425,50 0,00 0,00 

    2010 2 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 0,00 2 425,50 2 425,50 0,00 0,00 2 425,50 0,00 0,00 

    4210 0,00 49,50 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   3 386,00 3 386,00 3 386,00 658,00 128,00 2 600,00 0,00 0,00 

    2010 3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 

    4010 0,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 0,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 0,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 3 174 404,56 3 174 404,56 3160404,56 70 796,61 14 014,89 2 291 441,50 14 000,00 42 753,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3050



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VIII/64/2015 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

 

Klasyfi-

kacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2015 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki 

bieżące 

razem: 

x 829 367,77 41 911,25 787 456,52 237 422,61 13 896,61 0,00 0,00 13 896,61 223 526,00 0,00 0,00 223 526,00 

1.1 Program: KAPITAŁ LUDZKI 

Priorytet/oś: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. 

Nazwa 

projektu: 
Jegłownicka Akademia Nauki 

Razem 

wydatki: 

  

  

  308 711,01 41 911,25 266 799,76 92 644,08 13 896,61 0,00 0,00 13 896,61 78 747,47 0,00 0,00 78 747,47 

z tego: 2013r. 80195 64 892,73 9 733,91 55 158,82                   

2014 r.   151 174,20 18 280,73 132 893,47 

2015 r.   92 644,08 13 896,61 78 747,47 

1.2 Program: KAPITAŁ LUDZKI 

Priorytet/oś: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. 

Nazwa 

projektu: 
Chatka Puchatka 

Razem 

wydatki: 

  

  

  520 656,76 0,00 520 656,76 144 778,53 0,00 0,00 0,00 0,00 144 778,53 0,00 0,00 144 778,53 

z tego: 2013r. 80195 141 205,09 0,00 141 205,09                   

2014 r.   234 673,14   234 673,14 

2015 r.    144 778,53  144 778,53 

2 Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 39 611,11 3 622,78 35 988,33 39 611,11 3 622,78 0,00 0,00 3 622,78 35 988,33 0,00 0,00 35 988,33 

2.1 Program: PO ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ SEKTORA RYBOŁÓWSTWA I NADBRZEŻNYCH OBSZARÓW RYBACKICH 2007-2013 

Priorytet/oś: IV. Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa 

Działanie: 4.1. Rozwój obszarów zależnych od rybactwa objętego osią priorytetową 4 

Nazwa 

projektu: 
Stworzenie i wyposażenie siłowni w hali sportowej w Gronowie Elbląskim 

Razem 

wydatki: 

    14 491,11 3 622,78 10 868,33 14 491,11 3 622,78 0,00 0,00 3 622,78 10 868,33 0,00 0,00 10 868,33 

z tego: 2015r. 

  

 92601  14 491,11 3 622,78 10 868,33 

  

                  

  

2.2 Program: PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 

Priorytet/oś: Oś 4 " LEADER" 

Działanie: 4.1.3. "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju". 

Nazwa 

projektu: 
Siłownia zewnętrzna w miejscowości Jegłownik 

Razem 

wydatki: 

    25 120,00 0,00 25 120,00 25 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 120,00 0,00 0,00 25 120,00 

z tego: 2015r. 

  

  92695 

  

25 120,00 

  

0,00 

  

25 120,00 

  

                  

    x 868 978,88 45 534,03 823 444,85 277 033,72 17 519,39 0,00 0,00 17 519,39 259 514,33 0,00 0,00 259 514,33 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3050



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/64/2015 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. 

Dział Rozdział § 
Dochody 
ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym:   

wynagrodzenia 
pochodne od 
wynagrodzeń 

dotacje 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 6300 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01095 6050 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

600 60016 6300 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

750 75023 2330 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 

750 75095 2310 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 4210 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 4300 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75405 3000 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

754 75406 3000 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

754 75411 3000 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

Ogółem: 96 000,00 96 000,00 16 000,00 0,00 0,00 6 500,00 80 000,00 

 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VIII/64/2015 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2015 r. - przychody i rozchody budżetu 

      Kwota 

L.p. Treść 
Klasyfikacja § 

Plan 

    2015 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody   17 810 445,35 

2. Planowane wydatki   17 767 084,35 

3. Nadwyżka (1-2)   43 361,00 

4. Deficyt (1-2)   0,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   -43 361,00 

Przychody ogółem:   582 000,00 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 50 000,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 532 000,00 

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

8. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) §  931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00 

Rozchody ogółem :   625 361,00 

1. Spłaty kredytów § 992 451 051,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 124 310,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3050



4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 50 000,00 

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 

6. Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00 

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VIII/64/2015 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna x 400 000,00 x 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 750 75095 2360 

Realizacja Programu Współpracy Gminy 
Gronowo Elbląskie z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art.3 ust.3 ustawy z dn. 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie. 

x x 10 000,00 

2 852 85203 2820 Prowadzenie Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Jegłowniku 

x x 416 600,00 
      6230     14 000,00 

3 926 92605 2820 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, udział 
w zawodach, organizowanie imprez sportowo - 

rekreacyjnych 

x x 52 000,00 

Ogółem 0,00 400 000,00 492 600,00 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr VIII/64/2015 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych prowadzących 

działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych na 2015 r. 

Lp. Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

1 2 4 8 

I. Dział 801, z tego: 204 995 204 995 

1.1 Rozdział 80101 - Szkoły Podstawowe 5 595 5 595 

  Szkoła Podstawowa w Gronowie Elbląskim 2 095 2 095 

  Szkoła Podstawowa w Jegłowniku 3 500 3 500 

1.2 Rozdział 80104 - Przedszkola 100 100 

  Przedszkole w Gronowie Elbląskim 100 100 

1.3 Rozdział 80110 - Gimnazja 300 300 

  Gimnazjum w Gronowie Elbląskim 300 300 

1.4 Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne 199 000 199 000 

  Szkoła Podstawowa w Gronowie Elbląskim 65 000 65 000 

  Szkoła Podstawowa w Jegłowniku 51 000 51 000 

  Gimnazjum w Gronowie Elbląskim 40 000 40 000 

  Przedszkole w Gronowie Elbląskim 43 000 39 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3050



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr VIII/64/2015 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (FUNDUSZU SOŁECKIEGO) NA ROK 2015 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

Nazwa sołectwa 

Błotnica Fiszewo Gajewiec 
Gronowo 

Elbląskie 
Jasionno Jegłownik Karczowiska Mojkowo Nogat Oleśno Rozgart Różany Szopy Wikrowo 

600     
TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 
8 393,03 0,00 7 200,00 20 520,12 0,00 8 520,12 1 884,69 7 324,83 13 337,29 13 610,11 9 815,80 9 766,44 8 087,83 6 989,12 

  60016   Drogi publiczne gminne 8 393,03 0,00 7 200,00 20 520,12 0,00 8 520,12 1 884,69 7 324,83 13 337,29 13 610,11 9 815,80 9 766,44 8 087,83 6 989,12 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia, w tym: 
8 393,03 0,00 7 200,00 20 520,12 0,00 8 520,12 1 884,69 7 324,83 13 337,29 13 610,11 9 815,80 9 766,44 8 087,83 6 989,12 

      - zakup płyt drogowych 3 600,00 0,00 0,00 20 520,12 0,00 0,00 0,00 7 324,83 0,00 13 610,11 5 815,80 9 766,44 7 637,83 6 989,12 

      
- zakup kruszywa 

betonowego 
4 793,03 0,00 0,00 

0,00 0,00 8 520,12 1 884,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - barierki ochronne 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
- zakup materiału na placyk 

z polbruku 
0,00 0,00 1 700,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - zakup worków z masą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 337,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
- zakup tablicy/mapy "Tu 

jestem" 
0,00 0,00 3 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
- materiały do naprawy 

chodnika 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

      
- zakup materiałów do 

posypywania drogi zimą 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 

750     
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

- dofinansowanie zakupu 

akordeonu i sprzętu 

nagłaśniającego dla zespołu 

"Gronowiacy" 

0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

      
- zakup materiałów do 

udziału w zajęciach 
0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

- wspieranie 

i upowszechnianie idei 

samorządowej 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

754     

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia, w tym: 
0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

- doposażenie odzieży 

i wyposażenia specjalnego 

strażaków OSP Gronowo 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
- zakup odzieży ochronnej 

dla straży OSP Jegłownik 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - zakup ławki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

0,00 0,00 979,39 0,00 0,00 5 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
0,00 0,00 979,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia, w tym: 
0,00 0,00 979,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - zakup drzewek 0,00 0,00 979,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

0,00 14 588,62 0,00 0,00 12 726,89 0,00 4 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 6 989,10 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
0,00 14 588,62 0,00 0,00 12 726,89 0,00 4 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 6 989,10 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 12 726,89 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

- zakup materiałów do 

remontu i wyposażenia 

świetlicy wiejskiej 

0,00 0,00 0,00 0,00 12 726,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - zakup ekspresu do kawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usłu pozostałych, 

w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
- dokończenie prac wokół 

świetlicy wiejskiej 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki na zakupy 0,00 14 588,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 989,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3050



inwestycyjne jednostek budż. 

      

- budowa budynku 

gospodarczego 

z zagospodarowaniem terenu 

przy świetlicy wiejskiej, 

wyposażenie świetlicy 

i placu zabaw 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 989,10 

      
- "Budowa toalet i szatni 

w świetlicy wiejskiej"- I etap 
0,00 14 588,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     
KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia, w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      

- zakup materiałów na 

remont szatni klubu 

sportowego "Agat" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
- zakup 2 ławek na teren 

boiska "Orlik" 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
- remont szatni klubu 

sportowego "Agat" 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych, 

w tym: 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wyrównanie boiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WYDATKI OGÓŁEM w poszczególnych 

sołectwach: 
8 393,03 14 588,62 8 179,39 30 520,12 12 726,89 30 520,12 13 184,69 7 324,83 13 337,29 17 610,11 10 315,80 9 766,44 8 087,83 13 978,22 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI 198 533,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3050


		2015-08-31T12:54:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




